בית משפט השלום בקריות

ת"פ 19206-08-22 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד המאשימה

פלוני הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בהתאם להסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 3.2.21 בסביבות השעה 23:00 הגיע הנאשם עם רכבו לתחנת דלק, כשהוא מחזיק במושב שלייד הנהג סכין בעלת להב באורך 18 ס"מ וזאת לצורכי הגנה עצמית. למקום הגיע אותה עת המתלונן, עמו יש לנאשם הכרות מוקדמת, וזאת על מנת לתדלק את רכבו.

ביחס לענישה כלכלית ראיתי להימנע מכך לאור מצבו הכלכלי וקשייו.

13. סיכומי של דבר, לאחר שבחנתי את מכלול השיקולים, הן לקולה והן לחומרה, אני גוזר על הנאשם מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים את העבירה בה הורשע.

המוצג (סכין) - להשמיד.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, י' אייר תשפ"ג, 01 מאי 2023, במעמד הצדדים.